
Alessandria OIAL 26/05/12 

TROFEO UNIVERSITARIO UNICA di Km 62 

Organizzata da ASD COSTANTE GIRARDENGO Cod. OIAL 

Durata della gara I h 23 alla media oraria di km. 44,819 

ORDINE DI ARRIVO CATEGORIA 
CADETTI JUNIOR 

Poso Dors. Corridore Società Codice 

I l' J 50 SORACE SIMONE ...-l0. :... Pt >:;, ASD QUINTO AL MARE 03GE035 
2 l' J 38 SANTORO MARCO REMO G.C.QUINTO AL MARE 03GE035 
3 l'J 32 MARCHESINI LUCA VIVOASD 08PC043 
4 l'C 3 TEMPORELLI MA TTIA UNIVERSITA' 
5 l'C 8 PERRERA CARLO UN IVERSIT A' 
6 l'C 7 CARBONE GIORGIO UNIVERSIT A' 
7 l'C 23 GUARDONE MARCO ASD TEAM BC TIME 06Vl282 
8 l'C 29 NA VONE MICHELE TEAM ERREBI 03GE040 
9 l'C 9 MONT ANINI SIMONE. UNIVERSIT A' 

IO l' C 64 CARLINI LUCA R.P.M.C.ASTI 0lAT006 
Il l'C 4 OTTONELLO GIOVANNI BlKE EVOLUTION 03SV037 
12 1'.1 52 MARCHESI DIEGO U.S.PONTEDECIMO 03SV042 
13 l'J 59 ALOISI DAVIDE ASD CA VIRIO' 01AL003 
14 l' J 6 ALLADIO LORENZO ASD GS PASSA TORE 
15 l'C 51 ROSSETT A ROBERTO G.C.VARZI 04PV080 
16 l'C lO COMITOGIANNI SALVATORE UNIVERSITA' 
17 l'C 63 CARLINI DAVIDE R.P.M.C.ASTI 0lAT006 
18 ,'J 34 VERSIGLIA TOMMASO SYSTEMCARS 02P3865 
19 l' J 5 GHERARDI STEFANO UNIVERSIT A' 
20 l (>.1 37 FERRARIS DA VIDE A.ERCOLE 0lAT036 
21 l'J 44 GIUSEPPE COIRO ASD TEAM OLUBRA 08PC067 
22 l' J 42 GALLONELLI PAOLO ASD TEAM OLUBRA 08PC067 
23 l'C 2 PISTOCCHINI MARIO UNIVERSITA' 
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Alessandria OIAL 26/05112 

TROFEO UNIVERSITARIO UNICA di Km 62 

Organizzata da ASD COSTANTE GIRARDENGO Cod. OIAL 

Durata della gara 1 h 23 n 
mi alla media oraria di km. 44,819 

ORDINE DI ARRIVO CATEGORIA 
SUPERGENTLEMAN B 

Poso Dors. Corridore Società Codice 

I 2SGB 253 NEGRI V ALERIO GRUPPO CICLISTICO DLF 04PV081 
2 25GB 255 ORLANDO MARCO ASD FORNASARI AUTO 01AL004 
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26/05/12Alessandria OIAL 

TROFEO UNIVERSITARIO UNICA di Km 62 

Organizzata da ASD COSTANTE GlRARDENGO Cod. OIAL 
h mi 48 9Durata della gara I 23 n alla media oraria di km. 4, I 

ORDINE DI ARRIVO CA TEGORlA 
SUPERGENTLEMAN A 

Poso Dors. Corridore Società Codice 

1 2SGA 256 GENNARI ROBERTO T.ERREBI 03GE040 
2 2SGA 120 CACIOPPO ANTONIO ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 
3 2SGA 254 MEZZADRI P.LUIGI ASD FORNASARI 0lAL004 
4 251 T AGLIANI IVO ASD CYCLING TEAM OLTREPO 04PV085 
5 2SGA 258 FRASSONILEONARDO ASD P. MONTICELLI 08PC074 
6 2SGA 257 ALBRIZIO LUIGI ASD TEAM ERREBI 03GE040 
7 2SGA 252 VALENZA LORETO BUKE EVOLUTION 03SV037 
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Alessandria OIAL 26/05/ 12 

TROFEO UNIVERSITARIO UNICA di Km 62 

Organizzata da ASD COSTANTE GIRARDENGO Cod. OIAL 
h miDurata della gara I 23 n alla media oraria di km. 44,819 

ORDINE DI ARRlVO CATEGORlA 
GENTLEMAN 

Poso Dors. Corridore Società Codice 

l l'C 137 ALESSANDRI LUCA BlIffi EVOLUTION 03SV037 
2 l'C 109 ROSSI CLAUDIO G.S.CASORA TESE 04PV025 
3 I"G 117 GIOV ATI ROBERTO ASDGC VARZI 04PV080 
4 l'C 119 MORACCHIATO NAT ALINO ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 
5 l'C IlO BOCCACCIA OLIVI ERO G.S.CASORA TESE 04PV025 
6 I"G 122 GALLESI GIANLUIGI U .S.PONTEDECIMO 03GEOl7 
7 l'C 174 MARCHETTI IT ALO ASD G.c.RIVANAZZANESE 04PV052 
8 l'C 153 ALBRIZIO FRANCESCO TEAM ERREBI 03GE040 
9 l'C 114 TOMA TIS RICCARDO TMC 06V0423 

IO l'C 160 SALVATICO FABRIZIO C.PEPINO 0lCN009 
Il C 147 BORGARELLI MARCO ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 
12 l'C 182 DOTTORE FRANCESCO ASD MAKE IN BOX 01ALOl6 
13 l'G 136 CAUSA DANILO BlKE EVOLUTION 03SV037 
14 I"G 145 TODARELLO ROBERTO ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 
15 l'G 157 ZAMBIANCHI FABIO ASD TIM OLUBRA 08PC067 
16 l'G 126 BORETTI DA VIDE ASD C.GUIZZARDI 01AL036 
17 l'C 108 BALDO MASSIMILIANO ASS SPORTIVA OL YMPIA LACCHIARELLA 04PV055 
18 l'G 141 SPOLAOR CLAUDIO G.C.VARZI 04PV080 
19 l'C 140 TRA VERSO MARCO T.FINOTTI 04PV079 
20 l'C 115 LA COMMARE LUIGI VERO CLUB GENOVESE 03GEI04 
21 l'C 128 LETTI ERI RAFFAELE V.C.OLMO LA BICICLISSIMA 03SV009 
22 l'C 106 VOLPI DANIELE ASS SPORT.OLYMPIA MI PARQUET 04PV055 
23 l'C 172 GHINELLO ENRICO RACING TEAM LA BICI 0lAL035 
24 l'G 149 NOLI MASSIMO ASD FORNASARI AUTO 01AL004 
25 l 'C 156 MASSARI RAFFAELE TEAMOLUBRA 08PC067 
26 I"G 139 MARANETTO DIEGO ASD FORNASARI AUTO OIAL004 
27 l'G 154 OTTRlA EZIO ASD CAVIRIO' P.T. 0lAL003 
28 l 'C 170 CINCOTTA G.MAURO G.C.OLMO 03GE035 
29 l'C 143 GRASSO CRISTIANO ASD QUINTO AL MARE 03GE035 
30 l'C 151 DRAGO FABRIZIO ASD SUPERBA CYCLING 03GEIOI 
31 l'O 132 GIANNINI ROBERTO BICI CAMOGLI 03GE028 

03GEIOI32 l'C 152 FIRPOMARIO ASD SUPERBA CYCLING 
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Alessandria OIAL 26/05/12 

TROFEO UNIVERSITARIO UNICA di Km 62 

Organizzata da ASD COSTANTE GlRARDENGO Cod. OIAL 

Durata della gara I h 23 alla media oraria di km. 44,819 

ORDINE DI ARRIVO CATEGORIA 
VETERANI 

Poso Dors. Corridore Società 

-;:t. l 'V 134 PARODI MAURO ASD BHffi EVOLUTION 
{ 2 l' V 129 CAPORALI STEFANO TEAM NOTA 

3 l'V 165 MERLO MIRO ASD BlI<E EVOLUTION 
4 l'V 168 BALDIZZONE G.LUCA ASD QUINTO AL MARE 
5 l' V 138 CORA TI ENRICO G.CICL.QUINTO AL MARE 
6 IOV 116 TALENTO GIUSEPPE TEAM ERREBI 
7 l'V 104 ROSSI FABIO SOC.CICL.SESTRl P.TE 
8 IOV 158 BAROSIO MARIO ASD SUPERBA CYCLING 
9 l'V 176 FINOTTI FABIO T.FINOTTI 

lO )"V 155 GARDELLA SILVANO ASD TEAM OLUBRA 
11 l'V 1\1 TAGLIA V ACCHE RICCARDO BlI<E EVOLUTION 
12 l' V 178 BALDUZZI MARCO G.C.VARZI 
13 lOV 161 MANZONI PAOLO ASD BlI<E TEAM 
14 l'V 135 GA V ATI MARCO ASD FORNASARI AUTO 
15 IOV 162 ALBERTO CRISTIANO G.C, QUINTO AL MARE 
16 l'V 133 DEPRA TI PIETRO A.S.D.CA VIRIO'PRO TEAM 
17 IOV 102 CARDILLO MAURO ASD SUPERBA CYCLING TEAM 
18 l'V 171 SfESS ALESSANDRO T.FINOTTI 
19 l' V 112 CAMPORA GIANLUCA BIKE EVOLUTION RODMAN TEAM 
20 l'V 173 PATERNO' VINCENZO ASD MAKE IN BOX 
21 ) o-y 159 PERNIGOTTI FABIO ASD TEAM LA BICICLETTERlA 
22 l'V 124 FIORETTI GIUSEPPE ASD FORNASARI AUTO 
23 l'V 164 MUZIO FERDINANDO G.C.VARZI 
24 lO\' 179 AMISANO MASSIMO T.F1NOTTI 
25 l' V 180 PUPPO PIERO CARLO ASD LA BICICLETTERIA 
26 l'V 131 BERTONCINI ROBERTO ASD F.LLI LUNARDELLI 
27 10V 163 CORRADO FRANCESCO ASD BlKE TEAM 3 MARCE 163 
28 l O\, 127 BORROMEO ALBERTO ASD FORNASARI 
29 l' V 103 SOTGIU FABRIZIO ASD SUPERBA CYCLING TEAM 
30 l'V 167 BUSCONE RAFFAELE G.C.VARZI 
31 l'V 105 ZAMBIANCHI GRAZIANO G.S.CICLOMANIA 
32 IOV 169 REPETTO MASSIMO ASD FORNASARI AUTO 
33 IOV 148 FORNASARI PAOLO ASD FORNASARI AUTO 
34 l'V 144 TODARELLO PAOLO ASD FORNASARI AUTO 
35 l'V 146 GRASSANO CLAUDIO ASD FORNASARI 
36 l'V 113 SPILINGA ANDREA ASD BIKE EVOLUTION 
37 l'V 181 OLIVERI GIAN ANDREA ASD GUIZZARDI 

Codice 

03SV037 
0lCN044 
03SV037 
0lGE035 
03GE035 
03GE040 
03SVOl2 
03GEIOI 
04PV079 
08PC067 
03SV037 
04PV080 
O IBI005 
OIAL004 
03GE035 
0lAL003 
03GEIOI 
04PV079 
03SV037 
0lALOl6 
0lAL005 
0lAL004 
04PV080 
04PV079 
01AL005 
06TV036 
01BI005 
01AL004 
03GEIOI 
04PV080 
04PV046 
0lAL004 
0lAL004 
OIALOO4 
0lAL004 
03SV037 
0lAL036 
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Alessandria OIAL 26/05/ 12 

TROFEO UNIVERSITARIO UNICA di Km 62 

Organizzata da ASD COSTANTE GIRARDENGO Cod. OIAL 

Durata della gara l h 23 n mi alla media oraria di km. 44,819 

ORDINE DJ ARRIVO CATEGORIA 
VETERANI 

Poso Dors. Corridore Società Codice 
38 l'V 166 CROSINA FAUSTO G.CICL. VARZI 04PV080 
39 l O\, 130 ROMAGNOLI EVILIO V.C.OLMO 03SV009 
40 l'V 107 BERTONI DA VIDE ASD BIIffi PLANET 04PV057 
41 IOV 123 RIZZO MAURIZIO ASD FORNASARI 0lAL004 
42 l'V 150 ROSSI MARIO ASD SUPERBA CYCLING 03GE101 
43 IOV 142 MORITTU ANGELO ASD PED.GODIASCHESE 04PV059 
44 l'V 175 CROVETTO LUIGI BICI CAMOGLI 03GE028 
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26/05/12Alessandria OIAL 

TROFEO UNIVERSITARIO UNICA di Km 62 

Organizzata da ASD COSTANTE GIRARDENGO Cod. OIAL 

Durata della gara I h 23 alla media oraria di km. 44,819 

ORDINE DI ARRIVO CATEGORIA 
SENIOR 

Poso Dors. Corridore Società Codice 

l lQS 54 MASCHERONI MICHELE SYSTEMCARS 02P3865 
2 "s 25 REZZANI MICHELE TEAM SALIERI 790 
3 1"5 43 GIAMBELLI LUIGI TEAMOLUBRA 08PC067 
4 "s 62 BARDI TIZIANO POL.CRAL V.D.FUOCO 03GE006 
5 "s 47 AMICUCCI FLAVIO G.C.VARZI 04PV080 
6 1"5 33 PEROTIILORENZO SYSTEMCARS 02P3865 
7 "s 48 ALBERTO ANDREA G.C.QUINTO AL MARE 03GE035 
8 ,'s 41 MALFATII MICHELE G.C.QUINTO AL MARE 03GE035 
9 "s 56 BRUZZA ALESSANDRO U.C.E.BORGIA 03SV080 

\O "s 28 MASNAT A SEBASTIAN U.S.PONTEDECIMO SEZ.CICLISMO 03SV042 
II "s 53 MASCHERONIANDREA SYSTEMCARS 02P3865 
12 '"5 55 MIGLIANO FABIO G.C.VARZI 04PV080 
13 " 5 22 MONTALDO FABRIZIO G.S. CENTRO EDILE PED. IMP. 03IMOl9 
14 "s 49 TANI ANDREA GRUPPO CICLISTICO VARZI 04PV080 
15 ,"5 Il FOSSATI ALBERTO ASD CYCLING OLTREPO 04PV085 
16 " s 58 CARAVELLO JAVIER VELO CLUB GENOVESE 03GEI04 
17 " s 30 VOLPI ANDREA ASC L'AIRONE 04CR091 
18 " s 35 BRICCHI EMILIANO T .FINOTII 04PV079 
19 ,"5 45 GRASSI PAOLO ASDINVERNO 04PV040 
20 "s 24 CHIAPPORI ROBERTO ASD SOCIETA' CICLISTICA SESTRI 03GEI02 
21 " s 61 MATIIUZZO ALESSANDRO ASD CYCLING TEAM IL CASCINALE 01AL006 
22 '"5 60 MAZZARELLO ALBERTO ASD CYCLING TEAM IL CASCINALE 0lAL006 
23 " s 31 ASSANDRI ROBERTO PROSCIUTTIFICIO VALSERIO 04CR082 
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26/05/12 Alessandria OIAL 

TROFEO UNIVERSITARlO UNICA di Km 62 

Organizzata da ASD COSTANTE GlRARDENGO Cod. OIAL 
h miDurata della gara 1 23 n alla media oraria di km. 44,819 

ORDINE DI ARRIVO CATEGORIA 
DONNE 

Corridore Società 

ALVIGI FRANCESCA ASD VC BORNIA 
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Alessandria OIAL 26/05/12 

TROFEO UNIVERSIT ARlO UNICA di Km 62 

Organizzata da ASD COSTANTE GlRARDENGO Cod. 01AL 

ELENCO DEI PARTECIPANTI 
GENERALE 

I Dorsl Corridore 

I RUSSO MA TTEO 
2 PISTOCCHINI MARlO 
3 TEMPORELLI MA TTIA 
4 OTTONELLO GIOVANNI 
5 GHERARDI STEFANO 
6 I ALLADIO LORENZO 
7 CARBONE GIORGIO 
8 PERRERA CARLO 
9 MONT AN IN I SIMONE 

lO I COMITOGIANNI SALVATORE 
Il I FOSSATI ALBERTO 
21 SARAIS GABRIELE 
22 MONTALDO FABRlZIO 
23 GUARDONE MARCO 
24 CHIAPPORl ROBERTO 
25 REZZANI MICHELE 
26 GRANATA VINCENZO 

I 27 I MADEDDU DIEGO 
28 MASNA T A SEBASTIAN 
29 NA VONE MICHELE 
30 VOLPI ANDREA 
31 ASSANDRl ROBERTO 

[ 32 [ MARCHESINI LUCA 
33 PEROTTILORENZO 
34 VERSI GLIA TOMMASO 
35 BRlCCHI EMILIANO 
36 SALLIO ANDREA 
37 FERRARlS DAVIDE 
38 SANTORO MARCO REMO 
39 DESOV ANNI STEFANO 
40 SCOTTON MASSIMILIANO 
41 MALFATTI MICHELE 
42 GALLONELLI PAOLO 
43 GIAMBELLI LUIGI 
44 [ GIUSEPPE COIRO 

Cartellino I Nato il I Società 

001 OI-O 1-91 UNIVERSITA' 
002 14-08-91 UNIVERSIT A' 
003 24-02-90 UNIVERSIT A' 
008578 11-12-90 BlKE EVOLUTION 
005 03-04-8 I UNIVERSITA' 

I 134640 I 13-08-84 I ASD GS PASSATORE 
07 01-03-90 UNIVERSIT A' 
0008 01-08-91 UNIVERSIT A' 
88888 10-06-9 I UNIVERSITA' 

1010 I 28-06-86 I UNIVERSIT A' 
1011 I 26-12-74 I ASD CYCLING OLTREPO 

020018 28-05-81 ASD 
007552 15-02-75 G.S. CENTRO EDILE PED. IMP. 
724682T 30-06-90 ASD TEAM BC TIME 
008087 15-01-75 ASD SOCIET A' CICLISTICA SESTRl 
2586109 15-02-75 TEAM SALIERl 
008457 06-07-76 BlKE EVOLUTION 

I 008443 I 14-04-79 I BlKE E SPORT 
008309 13-05-78 U.S.PONTEDECIMO SEZ.CICLISMO 
007388 11-07-87 TEAMERREBI 
041767 02-03-78 ASC L'AIRONE 
041764 22-12-77 PROSCIUTTIFICIO V ALSERlO 
041765 12-11-80 VIVOASD 
974786W 22-04-77 SYSTEMCARS 
705046E 20-12-82 SYSTEMCARS 
019463 04-07-78 T.FINOTTI 
000256 09-11-88 ASD CA VIRlO' 
000739 15-07-81 A.ERCOLE 
007413 27-04-82 G.C.QUINTO AL MARE 
019346 06-11-73 ASD P.GODIASCHESE 
000493 28-07-73 ASD MICHELIN SPORT 
007408 09-04-74 G.C.QUINTO AL MARE 
041802 11-06-81 ASD TEAM OLUBRA 
041808 23-04-76 TEAM OLUBRA 

[ 2586771 [ 16-05-84 ASD TEAM OLUBRA 

Codice Cat 

1°C 
1°C 
1°C 

03SV037 1°C 
l°) 

1°C 
1°C 
1°C 

I 11°C 
I 04PV085 I 10S 

04PVOIO l°) 
031M019 10S 
06VI282 1°C 
03GEI02 10S 
790 10S 
03SV037 10S 

103SV037 Ilos I 
03SV042 10S 
03GE040 1°C 
04CR091 10S 
04CR082 10S 
08PC043 10J 
02P3865 10S 
02P3865 10J 
04PV079 10S 
0lAL003 1°C 
0lAT036 10J 
03GE035 l°) 
04PV059 10S 
0lAL027 10S 
03GE035 10S 
08PC067 l°) 
08PC067 10S 

i08PC067 i l°) 
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Alessandria OIAL 26/05/ 12 

TROFEO UNIYERSITARIO UNICA di Km 62 

Organizzata da ASD COSTANTE GIRARDENGO Cod. 01AL 

ELENCO DEI PARTECIPANTI 
GENERALE 

I 

Dorsl Corridore Cartellino I Nato il I Società Codice Cat 
45 GRASSI PAOLO 041782 25-05-78 ASDINYERNO 04PY040 I°S 
46 CENTENARO ANDREA 2586113 31-07-75 MG.K YIS 08FCOl3 10S 
47 AMI CUCCI FLA YIO 019259 08-03-73 G.C.YARZI 04PY080 I°S 
48 ALBERTO ANDREA 007417 25-05-73 G.C.QUINTO AL MARE 03GE035 10S 
49 I T ANI ANDREA 1019270 I 07-05-77 I GRUPPO CICLISTICO Y ARZI I 04PY080 I 10S 
50 SORACE SIMONE 007411 13-11-81 ASD QUINTO AL MARE 03GE035 10J 
51 ROSSEITA ROBERTO 019439 17-08-86 G.C.YARZI 04PY080 1°C 
52 MARCHESI DIEGO 008292 16-12-81 U.S.PONTEDECIMO 03SY042 10J 
53 MASCHERONIANDREA 972301E 12-02-75 SYSTEM CARS 02P3865 10S 
54 MASCHERONI MICHELE 972302F 01-04-78 SYSTEMCARS 02P3865 10S 
55 MIGLIANO FABIO 019437 17-07-76 G.C.YARZI 04PY080 10S 
56 BRUZZA ALESSANDRO 008393 05-06-78 U.C.E.BORGIA 03SY080 10S 
57 CASANO EMANUELE 020053 29-01-93 T.FINOITI 049Y079 1°C 
58 CARA YELLO JA YIER 007320 16-02-78 VELO CLUB GENOYESE 03GEI04 10S 
59 ALOISI DA YIDE 000090 26-03-83 ASD CA YIRIO' 0lAL003 10J 
60 MAZZARELLO ALBERTO 000319 03-08-74 ASD CYCLING TEAM IL CASCINALE 0lAL006 10S 
61 MATTIUZZO ALESSANDRO 000318 08-03-73 ASD CYCLING TEAM IL CASCINALE 01AL006 I°S 
62 BARDI TIZIANO 725842U 20-10-74 POL.CRAL Y.D.FUOCO 03GE006 10S 
63 CARLINI DA YIDE 000650 19-05-87 R.P.M.C.ASTI 0lAT006 1°C 
64 CARLINI LUCA 000651 19-05-87 R.P.M.C.ASTI 01AT006 1°C 

101 BOCCARDO FEDERICO 110761094 06-07-64 POLISPORTIY A DILETTANTI 0944 10G 
102 CARDILLO MAURO 007327 21-11-67 ASD SUPERBA CYCLING TEAM 03GEIOI 10Y 
103 SOTGIU FABRIZIO 007321 13-07-67 ASD SUPERBA CYCLING TEAM 03GEIOI 10y 
104 ROSSI FABIO 007894 13-09-68 SOC.CICL.SESTRI P.TE 03SYOl2 10y 
105 ZAMBIANCHI GRAZIANO 019246 27-07-68 G.S.CICLOMANIA 04PY046 10y 
106 VOLPI DANIELE 019767 08-09-62 ASS SPORT.OLYMPIA M1 PARQUET 04PY055 10G 
107 BERTONI DAYIDE 019253 27-08-67 ASD BIKE PLANET 04PY057 10Y 
108 BALDO MASSIMILIANO 019670 12-03-63 ASS SPORTIVA OLYMPIA 04PY055 10G 
109 ROSSI CLAUDIO 019569 29-11-61 G.S .CASORA TESE 04PY025 10G 
IlO BOCCACCIA OLIYIERO 019618 10-06-57 G.S.CASORA TESE 04PY025 10G 
Ili TAGLIA Y ACCHE RICCARDO 008442 02-11-72 BIKE EYOLUTION 03SY037 10y 
112 CAMPORA GIANLUCA 008436 07-12-69 BIKE EYOLUTION RODMAN TEAM 03SY037 I°Y 
1I3 SPILINGA ANDREA 008438 11-05-72 ASD BIKE EYOLUTION 03SY037 

06Y0423 
10y 
10GI 114 TOMATIS RICCARDO 573514K 31-12-62 TMC 

115 LA COMMARE LUIGI 007313 25-10-57 VERO CLUB GENOYESE 03GEI04 
03GE040 

10G 
10Y 116 TALENTO GIUSEPPE 007385 27-01-67 TEAM ERREBI 
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I Dorsl Corridore Cartellino I Nato il I Società I Codice Cat 
117 GIOYATI ROBERTO 019263 11-11-60 ASDGC YARZI 04PY080 IOG 
118 BOSINI GIUSEPPE 713846U 24-11-65 SYSTEMCARS 02P3865 IOy 
119 MORACCHIATO NATALINO 000313 10-02-59 ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 IOG 
120 CACIOPPO ANTONIO 000311 22-10-56 ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 2SGl 
121 DOGLIOLI FRANCESCO 008458 09-12-65 TEAM FINOTTI 04PY079 IOy 

I 122 I GALLESI GIANLUIGI 1007336 127-05-61 I U S PONTEDECIMO .. 103GEOl7 IloG 
123 RIZZO MAURIZIO 000309 12-04-69 ASD FORNASARI OIAL004 IOy 
124 FIORETTI GIUSEPPE 000316 28-08-71 ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 IOy 
125 SORO EZIO 008490 02-05-61 BUffi EYOLUTION TEAM 03SY037 IOG 
126 BORETTI DA YIDE 019452 30-12-61 ASD C.GUIZZARDI 0lAL036 IOG 
127 BORROMEO ALBERTO 000312 07-04-71 ASD FORNASARI 0lAL004 IOy 
128 LETTI ERI RAFFAELE 008145 22-02-64 Y.C.OLMO LA BICICLISSIMA 03SY009 IOG 
129 CAPORALI STEFANO 008117 22-08-70 TEAM NOTA 01CN044 JOY 
130 ROMAGNOLI EYILIO 008139 21-05-67 Y.C.OLMO 03SY009 IOy 
131 BERTONCINIROBERTO 007122 28-07-66 ASD F.LLI LUNARDELLI 06TV036 JOY 
132 I GIANNINI ROBERTO I 007131 I 08-06-58 I BICI CAMOGLI I 03GE028 Il oG 
133 I DEPRA TI PIETRO I 000091 I 18-08-71 I A S D CAYIRIO'PRO TEAM ... 10lAL003 Iloy 
134 PARODI MAURO 008402 31-05-72 ASD BUffi EYOLUTION 03SY037 JOY 
135 GAYATIMARCO 000317 13-06-70 ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 JOY 
136 CAUSA DANILO 008417 18-04-64 BUffi EYOLUTION 03SY037 IOG 
137 ALESSANDRI LUCA 008452 29-01-64 BUffi EYOLUTION 03SY037 IOG 

I 1381 CORATI ENRICO I 007407 I 21-08-70 I G.CICL.QUINTO AL MARE I 03GE035 Iloy 
139 MARANETTO DIEGO 000331 12-03-58 ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 IOG 
140 TRA VERSO MARCO 019450 14-08-60 T.FINOTTI 04PY079 IOG 
141 SPOLAOR CLAUDIO 019267 27-03-62 G.C.YARZI 04PY080 }oG 
142 MORITTU ANGELO 019345 27-01-72 ASD PED.GODIASCHESE 04PY059 IOy 
143 GRASSO CRISTIANO 007420 12-07-64 ASD QUINTO AL MARE 03GE035 IOG 
144 TODARELLO PAOLO 000475 29-06-65 ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 

0lAL004 
0lAL004 
0lAL004 

IOy 
IOG 
IOy 
G 

145 TODARELLO ROBERTO 000351 04-05-60 ASD FORNASARI AUTO 
146 GRASSANO CLAUDIO 000315 26-05-69 ASD FORNASARI 
147 BORGARELLI MARCO 000306 18-11-62 ASD FORNASARI AUTO 
148 FORNASARI PAOLO 000305 07-10-65 ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 

0lAL004 
03GEIOI 
03GE101 

IOy 
IOG 
IOy 
JOG 
IOG 

149 NOLI MASSIMO 000349 18-11-62 ASD FORNASARI AUTO 
150 ROSSI MARIO 007345 31-10-66 ASD SUPERBA CYCLING 
151 DRAGO FABRIZIO 007338 26-05-64 ASD SUPERBA CYCLING 
152 FIRPOMARIO 007328 02-07-60 ASD SUPERBA CYCLING 03GEIOI 
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153 ALBRIZIO FRANCESCO 007373 26-02-58 TEAM ERREBI 03GE040 10G 
154 OTTRIA EZIO 000087 11-06-63 ASD CAVIRIO' P.T. 0lAL003 10G 
155 GARDELLA SILVANO 041801 25-01-71 ASD TEAM OLUBRA 08PC067 I°V 
156 MASSARI RAFFAELE 041771 15-11-60 TEAMOLUBRA 08PC067 10G 
157 ZAMBIANCHI FABIO 041784 24-02-63 ASD TIM OLUBRA 08PC067 10G 
158 BAROSIO MARIO 007334 15-02-69 ASD SUPERBA CYCLING 03GEIOI 10V 
159 PERNIGOTTI FABIO 000208 07-02-71 ASD TEAM LA BICICLETTERlA 0lAL005 I°V 
160 SAL V A TICO FABRIZIO 002277 27-04-61 C.PEPINO 0lCN009 I°G 
161 MANZONI PAOLO 001007 16-11-71 ASD BUffi TEAM O IBI005 I°V 
162 ALBERTO CRISTIANO 007416 06-02-71 G.C, QUINTO AL MARE 03GE035 I°V 
163 CORRADO FRANCESCO 001005 24-01-65 ASD BIKE TEAM 3 MARCE 163 0lBI005 I°V 
164 MUZIO FERDINANDO 019258 18-03-66 G.C.VARZI 04PV080 10V 
165 MERLO MIRO 008465 27-11-66 ASD BlKE EVOLUTION 03SV037 I°V 
166 CROSINA FAUSTO 019257 09-02-68 G.CICL.VARZI 04PV080 10V 
167 BUSCONE RAFFAELE 019260 14-05-70 G.C.VARZI 04PV080 }CV 
168 BALDIZZONE G.LUCA 007412 26-07-67 ASD QUINTO AL MARE 01GE035 I°V 
169 REPETTO MASSIMO 000350 29-03-67 ASD FORNASARI AUTO 01AL004 10V 
170 CINCOTTA G.MAURO 007414 01-04-63 G.C.OLMO 03GE035 I°G 
171 SIESS ALESSANDRO 019413 23-08-65 T.FINOTTI 04PV079 I°V 
172 GHINELLO ENRICO 000139 23-01-62 RACING TEAM LA BICI 01AL035 10G 
173 PATERNO' VINCENZO 000333 06-03-68 ASD MAKE IN BOX 0lAL016 I°V 
174 MARCHETTI IT ALO 019272 02-0 I-57 ASD G.c.RIVANAZZANESE 04PV052 10G 
175 CROVETTO LUIGI 007126 20-03-72 BICI CAMOGLI 03GE028 10V 
176 FINOTTI FABIO 019424 11-01 -67 T.FINOTTI 04PV079 PV 
177 RONCALLO FABRIZIO 007357 13-11-70 ASD SUPERBA CYCLING TEAM 06M1259 I°V 
178 BALDUZZI MARCO 019435 08-02-71 G.C.VARZI 04PV080 I°V 
179 AMISANO MASSIMO 019462 04-04-68 T.FINOTTI 04PV079 10V 
180 PUPPO PIERO CARLO 000106 21-02-65 ASD LA BICICLETTERIA 0lAL005 I°V 
181 OLIVERI GIAN ANDREA 000099 23-09-66 ASD GUIZZARDI 0lAL036 PV 
182 DOTTORE FRANCESCO 000332 09-02-58 ASD MAKE IN BOX 01ALOl6 10G 
250 MAZZUCCHELLI RINALDO 007349 16-01-56 ASD SUPERBA CYCLING 03GEIOI 2SGl 
251 T AGLIANI IVO 019313 07-12-56 ASD CYCLING TEAM OL TREPO 04PV085 2SGl 
252 VALENZA LORETO 008477 25-04-50 

11-04-43 
BUKE EVOLUTION 03SV037 2SGl 

253 NEGRI V ALERIO 019298 GRUPPO CICLISTICO DLF 04PV081 2SGI 
254 MEZZADRI P.LUIGI 000314 09-08-56 ASD FORNASARI 0lAL004 2SGi 
255 ORLANDO MARCO 000308 06-08-44 ASD FORNASARI AUTO 0lAL004 2SGI 
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256 GENNARI ROBERTO 007372 20-10-54 T.ERREBI 03GE040 2SGl 
257 ALBRIZIO LUIGI 007374 20-07-50 ASD TEAM ERREBI 03GE040 2SGl 
258 FRASSONI LEONARDO 042443 03-03-55 ASD P. MONTICELLI 08PC074 2SGJ 

I 259 I AL VIGI FRANCESCA I 008394 I 18-10-82 ASD UC BORNlA 103SV080 12°W I 
TOTALE CORRIDORI PARTECIPANTI 147 
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